EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 023/2016

O Vereador MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO, da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após ouvido este egrégio Plenário, requerer da Presidência desta Casa Legislativa que encaminhe convite ao Diretor Clínico da Casa de Saúde e Maternidade Celestina Colares, Dr. Nestor Nogueira de Vasconcelos, para em data ainda a ser definida, comparecer em sessão desta Casa para fazer uma explanação sobre a atual situação em que se encontra aquela Casa de Saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, em 17 de março de 2016.

Rua Maia Alarcon n. 246 – Centro – Tabuleiro do Norte – Ceará - Fone: (88) 3424.2034 Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br - E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br

10° SESSÃO ORDINÁRIA DO 1° PERIODO DA 4° SESSÃO LEGISLATIVA DA 14° LEGISLATURA DO DIA 18 DE MARÇO DE 2016.

Única Discussão e Votação do REQUERIMENTO Nº 023/2016, de autoria do Vereador Marcos Aurélio de Araújo, que requer após ouvido o Plenário, que seja encaminhado convite ao Diretor Cínico da Casa de Saúde e Maternidade Celestina Colares, Dr. Nestor Nogueira de Vasconcelos, para em data a ser definida, comparecer a em sessão nessa casa para fazer uma explanação sobre a atual situação em que se encontra aquela Casa de Saúde.

Vereadores	VOTO			
	SIM	NÃO	ABST	AUS
Edicélio Targino de Souza				X
Francisca das Chagas Maia Moreira	X			
Francisco Feitosa Guimarães	X			
Francisco Hilário de Oliveira	X			
Francisco Massoloni da Silva	X			
Lindalva Batista Linhares				X
Marcos Aurélio de Araújo	X			
Naurides Gadelha de Almeida				X
Paulo Maciel de Oliveira	X			
Pedro Nogueira Ferreira	X			
Raimundo Lucieudo de Sousa Sena				

Pedro Nogueira Ferreira

Raimundo Lucieudo de Sousa Sena

Obs: Cumprindo os art. 125 e 190, VI, do Regimento Interno.

RESULTADO:

APROVADO por
() unanimidade
() votos favoráveis
() votos contra
() abstenções
() ausentes

Única Discussão — 10ª Sessão Ordinária - 18/03/2016.

Raimundo Lucieudo de Sousa Sena
Presidente